РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12

от 08 мая 2018 г. 									          п.Небель

	«Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Небельского сельского поселения»

В целях проведения контрольных мероприятий в сфере закупок, в соответствии с частями 3 и 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьёй 6 и статьёй 58 Устава Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования Киренский район.
2. Постановление подлежит официальному размещению в информационном  издании  «Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Небельского сельского поселения и вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на Главного  специалиста Рубцову М.В.

 Глава  Небельского
 сельского поселения:                                             				  Ворона Н.В.